島原市報道資料

                               令和４年１月１４日

報道関係者 各位

Ｊ３「ギラヴァンツ北九州」島原キャンプ開催について

 標記のことについて、下記のとおり島原キャンプが行われますのでお知らせします。

記

期 間 １月２１日（金）～１月３０日（日）

    場 所 市営平成町多目的広場（平成町２番地１）

     趣 旨 １０回目のキャンプ開催となる「ギラヴァンツ北九州」。

天野新監督のもと、１年でのＪ２昇格、将来的にＪ１昇格を目指し、
島原キャンプで２０２２シーズンに向け始動されます。

その他 監督・選手・スタッフ等は、新型コロナウイルス感染症防止対策と

して、キャンプ前に抗原検査を実施し、キャンプ期間中も定期的に
抗原検査を実施されます。
また、期間中においても新型コロナウイルス感染症防止対策を行った
上で、キャンプを実施されます。
※ キャンプは一般公開ですが、見学する際は、現地スタッフの指示
に従ってください。
 また、公開は、新型コロナウイルス感染症の感染拡大状況により
制限する場合があります。

※ 選手・スタッフ等によるファンサービスは実施されません。

取 材 取材を希望される方は担当の北岡までご連絡ください。

     【歓迎セレモニー】

新型コロナウイルス感染症の感染予防のため、実施しません。

担当：島原市しまばら観光課 観光・ジオパーク班 担当 北岡

電話：0957-62-8019

E-mail：kanko@city.shimabara.lg.jp

未来へつなぐ島原らしさ 暮らし続けたい、訪れてみたい、魅力あふれるまち